Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevera - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokutimit
KONTRATE -FURNIZIM

TITULLI : FURNIZIM ME TELEFONA MOBIL PER PROGRAMIN VIZITA NE SHTEPI DHE SHERBIMIN E
VAKSINIMIT RITENDERIM

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-12334-1-4.7  DATE 04.12.2023 NRARKIVES  02-400-01-57944
PALET NE MARREVESHJE

1.KOMUNA E DRENASIT, pérfagisuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar  Prokurimit { me tutje “Punédhinds”)

2.ATC SHP.K - 1€ cilin ¢ pérfagéson AVDI MORINA Drcjtor | me tutje “Punémarreés”)
NENI1: LENDA

FURNIZIM ME TELEFONA MOBIL PER PROGRAMIN VIZITA NE SHTEPI DHE SHERBIMIN E VAKSINIMIT
RITENDERIM

1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet te jet¢ ne pajtucshmer ¢ plote me a‘atet ¢ Kushteve ¢ pageses se sherbimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranimit € puneve do té jeté: QKM Drenas
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afad kohor pér krverjen ¢ puneve do @ jeté 1 7 dite
NENI 3 CMIMI

VLERAE OFERTES = 975.00 € (NENTEQIND E SHTATEDHJETE E PESE Euro).

31 Comimiipérmendur mé siper duhet @ jeté ¢ vermya papes¢ g€ Autoriten kontrakiues 1 ka borkh Kontrakwesi, perkatésishe Pagesa do ¢
behier sa ma shpejé ge eshié ¢ mundar, por jo mé vone se 30 dité kalendarike. Papesa do ¢ bthet né Furo. NKontraboees eshie s oblipoar
- = v F }
gt pas knyenes s¢ furntamet ¢ w dorezo) faturén né afaun sa mé € shkurd,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURFE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t& arnhet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi 1 procedures migésore per zghdhye 1€ mosmarréveshjes, secila palé mund
t¢ kirkoje ose vendim nga givgr, ose vendim arbieeim,

4.2 Cdo mosmarréveshje ndémmjet paléve & cilat mund ¢ lindin gjaté ckzckunmit s¢ kesaj kontrate dhe se nuk éshte ¢ mundur € zggidhet
ndryshe ndermjet paléve do ¢ dorézohet né né pajtim me liggin ¢ Kosovés, Jurdiksioni do € jet€ gjykata pérkatése né Prishting.

Neni3 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shknm ne lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autonrent Kontraktues dhe Operatorit Pkonomik dohet jap Titullin e
kontratés dhe numrn ef identifikimit, dhe duhet @ dergohet me posie, faks, ¢-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emri: Gezim Hajdini Limn. AVDI MORINA
Pozita: 2 E 4 Pozita: DREJTOR
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